Администрация
муниципального образования
    Беловский сельсовет
   Сакмарского района
Оренбургской области

        Постановление
от 10 марта  2023 г №13-п
           с.Беловка

О добавлении кадастрового номера
жилому дому

       1.Присвоить жилому дому с кадастровым номером 56:25:0201001:140  следующий   адрес:  Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский муниципальный   район, сельское поселение Беловский сельсовет, Дворики  село, Степная  улица, дом  №22

       2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                   Т.А.Хасанов